文件 No.：CE*-OMQ0011-A
使用说明书
产品名称: 制动器定位系统使用说明书
代表型号: ML2B：无杆式测程缸
 CEU2：控制器
●使用前请仔细阅读此使用说明书。
●请完整阅读后再安装产品。
●请妥善保管以便可随时查阅。

S 带刻度板(无制动器)
B 带制动器(无刻度板)
第第第第６６６６章章章章    型式表示型式表示型式表示型式表示
6-1 气缸(无杆式测程缸)
     ML2  B    25     ―  500    L    －   Z73
可选项
 行程调整单元                   行程调整单元
φ25 MY-A25L  φ25 MY-S25A MY-S25B
φ32 MY-A32L  φ32 MY-S25A MY-S25B
φ40 MY-A40L  φ40 MY-S32A MY-S32B
6-2   控制器
  CEU2
安装方式
B 基本形
磁性开关的种类
(请参照产品资料)
 25
电缆长度
05 5m
10 10m
15 15m
20 20m
追加记号
无记号 延长电缆
C 延长电缆　＋　插座
6-3 延长电缆
  CE1-R
  插头连接表
接线记号 A B C・D E F G
芯线颜色 白 黄 褐·蓝 红 黑 (屏蔽)
 26
第第第第７７７７章章章章    外形尺寸图外形尺寸图外形尺寸图外形尺寸图
 7-1 无杆式测程缸外形图
A
B